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1. KntoyeBble pUCKK

Ne n/n| HaumeHoBaHWe Nokasatens WAy pesynbTata

OnwucaHune pucka

MpUHSITbIE Mepbl

[JaTta hukcaumm pucka

OTCyTCTBYHOT KOUYEBbIE PUCKM




2. CBefileHVsi 0 JOCTMKEHUW NOKa3aTenell pervoHabHOro NpPoeKTa

o EquHmua MnaHoBsoe PakTnyeckoe | MiHdopmMaumoHHas | porHosHoe
Ne 2 Moka3aTenn HauMoHa/IbHOro ” YpoBeHb NaMeDeHis ba3oBoe  [3HayeHue Ha KOHeL,|3HayeHue Ha KOHeL| cucTema 3HaYeHne Ha KoMMeHTanuii
n/n 8 (hefiepasibHOro NPoeKTa rokasarens (no OpKEI/I) 3HayeHe OTYETHOro OTYETHOro (ncTouHmnK KOHeL|, P
nepuoga nepuoga JaHHbIX) OTYETHOrO rof
1 O3P: Co3gaHbl 6naronpuATHble YCN0BUA /19 OCYLLECTB/IEHNUSA AEATENbHOCTM CaMO3aHATLIMU rpaXkjaHamm NocpeAcTBOM NPUMEHEHMS HOBOMO PEXMMA HaNIoroo610XKeHNsA 1 NpefocTaBNeHuns
Mep MoALEP>KKM
KonyecTso camMmo3aHATbIX
/ rpaxzaH, 3aMKCUMpOBaBLUX CBOM MogTBepXxaaroLLme
CTaTyC 1 NPUMEHAIOLMX Toicaua [OKyMeHThI: 1. "oTyeT"
1.1. CreLpabHbIA HaOroBbIA PeXXnm ®ri 4eoBeK 0 7.349 7.88 Otuetr YPHC ot

«Hanor Ha npoeccnoHanbHbINi
foxof» (HIMA4), HakonieHHbIM
MTOroMm, BO3pacTatoLLMiA

28.01.2021r. Ne6/H,
NPUNOXeEH haiin.

OtcyTcTBre
OTKJ/IOHEHW

Hannune
OTK/IOHEHWIA

Hannumne Kputnyecknx
OTKNOHEHUI nnn cBeAeHNA He NpeacTaBNeHbl

MporHosHble
cBefieHus




3. CBefieHVst 06 UCNOMHEHNM MOMECAYHOrO MiaHa LOCTVKEHWS MOKasaTesieil permoHansHoro npoekta 8 2021 rogy

3HayeHusa no mecsuam
Ne | lNokasaTenu HauMoHaNbHOro nchJI?aBai;Z Msﬂlg;gﬁjﬂ . Ha KoHeL|,
/| W (GeaeparbHoro npoekTa ns | (NOOKEV) | sHB des | mapt | anp Maii | wioH | wion aBr CeHT | OKT | Hos6 roAa
1 O3P: Co3gaHbl 6naronpusTHble YCNOBUS 415 OCYLLECTBNEHNS AesATeNbHOCTU CaMO3aHATbIMM rpakAaHaMy NocpeAcTBOM NPUMEHEHNS HOBOTO peXKMma Hasloroob610XKeHNa U NpeLoCTaBeHNs
Mep NoAfepXKKn
KonnuecTBo caM03aHATLIX FpaXxaaH, 3aMKCUPOBaBLLMX CBOW CTaTyC U MPUMEHSHOLLMX CNeLMabHbIA HANOroBbI pexxum «Hanor Ha npogeccuoHanbHbli joxoay» (HIMA), HakonaeHHbIM
NTOIoOM
11 | [pan on Thicsua 0,0000 | 0,0000 | 0,0000 | 0,0000 | 0,0000 | 0,0000 | 0,0000 | 0,0000 | 0,0000 | 0,0000 | 0,0000 7,1020
YyenoBek
®aKT/NPorHo3 7,3490 | 7,6130 | 7,6500 | 7,7000 | 7,7300 | 7,7600 | 7,7900 | 7,8000 | 7,8200 | 7,8400 | 7,8600 7,8800




4. CBefieHUst 0 JOCTUXKEHNMN Pe3yNbTaToOB U KOHTPO/IbHbLIX TOUEK PErMOHA/IbHOrO NPOeKTa

daKTnueckK KonnyecTtso
G AR e e | O |cmavee | ONTO8 | Cpokpemmsaum | o e | B
Ne = | HaumeHoBaHMe pe3ynbTaTa, |M3MepeHu 3HayeHve pesy/bTara o 4 HauMeHOBaH o
en/n| KOHTPOMHON TOUKIA 3 (no 3HadeH | HakoHey | o KoHel Ha KOoHeL|, ; CTBEHHbIN cucTema e KommeHTapuii
o OKEM) ne OTHETHOrO | .\ oro | OTHETHOTO | gy thakT naH (akT/  |ucnonHuTens | (MCTOUHMK [OKyMeHTa
roga roga nporyos JaHHbIX)
nepuoja
1 O3P: Co3gaHbl 6naronpuATHble YCN0BUSA 151 OCYLLECTB/IEHNS AEATENILHOCTM CaMO3aHATLIMU rpaXaaHamy NocpeiCcTBOM MPUMeEHEHNS HOBOTO PeXMMa Hanoroob10XKeHns U NpeocTasieHns Mep
NoALEPXKN
Camo3aHATbIM rpaXiaHam WHdopmauus
ob6ecrneyeHo Mo 3HaYeHUIo
npefocTaBneHne Komriexca pesy/bTara:
WNHHOpPMaLMOHHO- B
KOHCYNbTAUMOHHbIX U pabore.loar
06pa3oBaTefibHbIX YCyr BepXxgaroLme
opraHmsauusaMu [IOKYMEHTb!:
VH(PaCcTPYKTYpbl 1. "oTuet"
NoAAEP>KKM Masioro u CnunpuH Ot1yer AHO
cpefHero JeHunc "AlNMB" ot
11 npegnpuHuvarensctea | Toicaya 0 0.089 0.002 0.09 20.12.202 |20.12.202 | BagumoBsuy . AHO | OTuer oTuer 27.01.2021r.
(hefepasibHbIMK Yenosek 1 1 - AMNMB Ne6/H,
WHCTUTYTamMu pas3BUTuUS 3amecTuTesb NpUIoXKeH
(LeHTpamMn KOMMNETEHLWIA) B MUHUCTPA thain.
othhnaiiH 1 oHNaliH OTK/IOHEHUA
thopmartax (KonM4ecTso OTCYTCTBYIOT
CaMO3aHATbIX rpaXkaaH,
NoJIyUYMBLUKX YCNYTH, B TOM MpepocTasne
yucne npoLueaLmx Ha
nporpaMmbl 06y4eHus) UH(opmMaLms
3HayeHue: 0,0890 [dara: :0.002 n3
20.12.2021 0.089.
CnuvipuH BbInonHeHo.
111 Ycnyra okasaHa (pa6oTtbl | Tbicsua 0 20.01.202|20.01.202| o aﬂﬁ;ggmq AHO OTueT oTeT nor‘:gﬁflféma
o BbIMO/HEHDI) yenoBek 1 1 "ANMB" .
- [IOKYMEHTB!:
3amectuTens 1. "oTuet"
OtcyTcTBre Hannune Hannumne Kputnyecknx MporHosHble
OTK/IOHEHMWIA OTK/IOHEHWIA OTK/IOHEHWUIA Nnn cBeAeHNA He NpeacTaBNeHbl cBeaeHnA




daKTnueckK KonnyecTtso
. Equnmua lNnaHoBoe oe [NporHosHo 06beKTOB CpoK peanu3aum o MHdopma- Bua 1
HaueHu HaueHu TBET- NOHHast
= | HaumeHoBaHMe pe3ynbTaTa, |M3MepeHu SHAUEHVE 1 5 auenue | © 3HatEHNE pesy/bTara e HOHHA HauMeHOBaH .
Nen/n| o Ha KoHeL, Ha KoHeL, CTBEHHbIN cuctema KommeHTapuii
8 KOHTPONLHON TOHKN A (no otuetHoro | MAKOHEU 1 oryeriioro (akT/  |ucnonHuTens | (MCTOUHMK ve
OKEWN) OTYeTHOro nnaH thakT nnaH LOKYMeHTa
roga roga nporxos JaHHbIX)
nepvoja
Otyer AHO
"AINMB" o1
20.01.2021r.
Ne6/H,
MUHUCTpA
P NPUNoXKeH
thaiin.
puvCKu
OTCYTCTBYIOT
OtcyTcTBre Hannune Hannumne Kputnyecknx MporHosHble
OTK/IOHEHMWIA OTK/IOHEHWIA OTK/IOHEHWUIA Nnn cBeAeHNA He NpeacTaBNeHbl cBeaeHnA
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5. CBefieHuns 06 UCMONHEHNY (IMHAHCOBOr0 06ecrneyeHNs peanmn3aLnmm permoHaabHoro NPoeKTa

No
n/n

Cratyc

HanmeHoBaHue pe3ynbTaTta u
UCTOYHUKM (DMHAHCOBOTO
obecneveHns

O6beM (hHaHCOBOr0 0becrneyeHns, ToiC. py6neit

VicnonHeHwe, Thic. pybneii

MNpenycmoTpeHo
nacrnopTom
pernoHasbHoro
npoekTa

CsofHas
6r0MKeTHas
pocnuch

JInMunTbI
OHPKETHBIX
00513aTeNIbCTB

YUTeHHble
610KETHbIE
06513aTeNbCTBA

KaccoBoe
NCMOSIHEHNE

MpoueHT
ncnonHexus (8)/
(5)*100

KommeHTapwii

3

4

5

6

7

8

9

10

Co3fiaHbl 61aronpusaTHbIE YCMOBUS A5 OCYLLLECTBEHMS

Mep NoaJepXKu

[eATEe/IbHOCTU CaMO3aHATbIMU IFpaXKAaHaMy NocpeacTBOM NPUMEHEHNA H

0BOro pexxuma Hanoroo610XKeHNs 1 npegocrtaBneHns

11

(20) Cam03aHATbIM rpaxkaaHam
ob6ecneyeHo NpefocTaBneHme
KOMMeKca MH(opMaLoHHO-
KOHCY/IbTaLMOHHBIX
06pasoBaTeibHbIX YCayr
opraHv3auuamm NHApPacTpyKTypbl
NoAA4ePXKV Masioro 1 CpeaHero
npeanpUHUMATE/NbCTBA W
(hepepanbHbIMU UHCTUTYTaMK
PasBUTMS (LLEHTPaMU KOMMETEHLWIA)
B ofhchnaiiH 1 oHNaiiH opmartax
(KONM4ecTBO camo3aHsTbIX
rpaxaaH, NoNy4nBLLNX YCNYTU, B
TOM YuMC/e NPOLLEALWINX NPOrpamMMbl
06yueHus)

3 063,03

3 063,03

3 063,03

0,00

0,00

0,00

111

KOHCONMAMPOBaHHbI GHOAKET
cy6bekTa Poccuiickoii
depepauun, B T.4.:

3 063,03

3 063,03

3 063,03

0,00

0,00

0,00

OCBOEHME 3arnlaHNPOBaHo Ha
anpenb T.r

1.1.1.

610aKeT CybbekTa Poccuiickoi
depepayun

3 063,03

3 063,03

3 063,03

0,00

0,00

0,00

OCBOEHME 3arniaHNPoBaHo Ha
anpenb T.r

1.1.1

MeXO6H0KEeTHbIe TpaHChepTbI
6r0pKeTa cybbekTa Poccuiickoli
degepauuy bropxKeTam
MYHULMNabHbIX 06pa3oBaHuii

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

OtcyTcTBre
OTKJ/IOHEHW

Hannune
OTK/IOHEHWIA

Hannumne Kputnyecknx
OTKNOHEHUI nnn cBeAeHNA He NpeacTaBNeHbl

MporHosHble
cBefieHus
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O6beM (hHaHCOBOr0 0becrneyeHus, Toic. py6neit

VicnonHeHwe, Tbic. pybneit

No 4 HaviMeHoBaHWe pesynbTarta U MpoueHT
= = MpeaycmoTpeHo ncnonHexus (8)/ KomMmeHTapwit
n/n i MCTOUHNKN (PUHAHCOBOTO CBopHas InmnTbl YuTeHHble
© obecneqenns nacnopTom BropKETHas BHOPKETHBIX BHOPKETHbIE Kaccosoe (5)*100
PETVOHANEHOTO pocnucb 0653aTensCTB | 06s3aTeNbCTBA VICNONHERNE
npoekTa
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1.1.1. 610pKeTbl MyHULMNANbHBIX
3 06pa3oBaHMil 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 BHEOHOAKETHbIE UCTOUHMKU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Bcero no pervoHansHOMY MPOEKTY 3a CHET BCEX
UCTOMHMKOB, B TOM YMche: 3063,03 3063,03 3063,03 0,00 0,00 0,00

KOHCONMAMPOBaHHbIN BIOLKET CybbeKTa

POCCHIACKOIA De/IepaLli, B T.4. 3063,03 3063,03 3063,03 0,00 0,00 0,00

610KeT cybbekTa Poccuiickoin depepaumn 3063,03 3063,03 3063,03 0,00 0,00 0,00

MEeXOHMKeTHbIE TPaHCHEPThI BrompKeTa

cy6bekTa Poccuiickoli degepauym brogpkeTam 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MYHMWLMN/IbHBIX 06pa3oBaHuit

610KeTbl MyHULMMNANbHBLIX 06pa30BaHui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BHEOHOAKETHbIE UCTOUHMKU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OtcyTcTBre
OTKJ/IOHEHW

Hannune
OTK/IOHEHWIA

Hannumne Kputnyecknx

OTKNOHEHUI nnn cBeAeHNA He NpeacTaBNeHbl

MporHosHble
cBefieHus
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6. CBefileHns 0 NOMECAYHOM UCMOSIHEHUM (PefepasibHOro BropKeTa B YaCTy GHO4KETHbBIX aCCUTHOBaHWI, NpeayCMOTPEHHBIX Ha (PMHAHCOBOe 06ecrneyeHme peansaumm
pernoHasnbHoro npoekrta B 2021 rogy

MnaH NCNOoNHEeHWS HapacTaloLWMUM UTOroM (Thic. py6neit)

Ha koHeu 2021 roga

Ne n/n HanmeHoBaHWe pe3ynbTara .~
pesy. N (TblC. py6neit)
SHB (eB mapT anp Mai WIOH non aer CEHT OKT HOs10
1 Co3sgaHbl 61aronpusTHbIe YCN0BUSA A1 OCYLLECTBIEHUS AeATENbHOCTM CaMO3aHATbIMU FpaXkaaHamu NocpeiCTBOM NPUMEHEHMS HOBOTO PeXKMMa Hasloroo6/10KeHNs 1 NpeAoCTaBeHNs Mep
NoAAep>KKn
1.1. Camo3aHATbIM rpaxjaHam obecneyeHo nNpefocTaBfeHne KOMMIeKca MHHOPMaLMOHHO-KOHCYbTaLMOHHbIX M 06pa30oBaTe/ibHbIX YCNYT OpraHM3aLmsamMn MHPPaCcTPYKTYPbl NOAAEPKKM Maioro

W CPeAHEro npeanpuHUMaTeNbCTBa U hefepaibHbIMU MHCTUTYTaMU pa3BuTUs (LeHTpaMy KOMNETeHLUIA) B ofnaiiH 1 oHNaiiH opmatax (KOMYeCcTBO Camo3aHsATbIX FpaxkaaH, MoyymBLLKX
YCNyru, B TOM YMC/e MPOLUEALINX NPOrPaMMbl 06YUeHNS)

MnaH 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 |3 063.030|3 063.030|3 063.030|3 063.030|3 063.030|3 063.030 |3 063.030 |3 063.030 3063.0300
0 0 0 0 0 0 0 0

®akT/nporHo3 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 |3 063.030|3 063.030|3 063.030|3 063.030|3 063.030|3 063.030 |3 063.030 |3 063.030 3063.0300
0 0 0 0 0 0 0 0
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MPUJTOXXEHWE Ne 4
K METOAMYECKUM YKa3aHUAM N0 MOHUTOPUHTY
PErNOHa/IbHbIX NPOEKTOB

CBefleHUsl 0 peann3aLmm 06bEKTOB Pe3yNibTaTOB PErMoHabHOM0 NPOeKTa

HauMeHoBaH e MnaHoBoe ®dakTuyeckoe | lMNporHosHoe Cpok VHopmaLmoHHa
No % pesynbTaTa EavHuua Ba30B0e 3HaueHvie Ha | 3HaYeHMe Ha 3HaueHwe peanusalm OTBeTCTBEHHb! A Bug n 3
on | 8 KOHTpOJ‘IbHO,I‘/’I MSMepeHns | e KOHeL| KOHeL| Ha KOHeL} i cucTeMa HaMMeHoBaHWe | KomMmeHTapwii
o TOYKM (no OKEW) OTYETHOro OTYETHOro OTYETHOro aH thakt/ | vcmonHuTens (McTOUHMK JOKYMeHTa
nepuopa nepuopa roga NporHo3 ,anHbIX)

WNHdopmauus no UCnonHeHU paboumx niaHoB OTCYTCTBYET

OrcyTcTtBue Hanunuune . Hanuumne KpUTnUecknx MporHo3Hble
OTK/IOHEHUIA OTK/IOHEHUIA OTKJIOHEHWIA NN CBELIEHNA HE NPeACTaB/IEHbI CBEAEHUS




